Okresni soud 20 Spr 1/2021
39017 Tabor
mobilni tel. 737 244 446

Na védomi:

Krajsky soud C. Budéjovice

Krajsky soud Ceské Budéjovice, poboc¢ka Tabor

Krajské statni zastupitelstvi Ceské Budéjovice

Krajské statn{ zastupitelstvi Ceské Budéjovice, poboc¢ka Tébor
Okresn{ statn{ zastupitelstvi v Tabofe

Policie CR v T4bote — opera¢ni dastojnik

Rozpis dosaZitelnosti

soudct Okresniho soudu v Téabofe ve zkraceném fizeni a v pfipravném
fizeni ve vécech trestnich v dobé od 4. 1. 2021 do 21. 6. 2021

1. tyden -

2. tyden -

3. tyden -

4. tyden -

5. tyden -

6. tyden -

7. tyden -

8. tyden -

9. tyden -

10. tyden -

11. tyden -

od 4. 1. 2021 7,00 hod. do 11. 1. 2021 7,00 hod.
Mgr. Josef MLADEK

od 11. 1. 2021 7,00 hod. do 18. 1. 2021 7,00 hod.
Mgr. Martin PROKOP

od 18. 1. 2021 7,00 hod. do 25. 1. 2021 7,00 hod.
JUDr. Lenka PAVKOVA

od 25. 1. 2021 7,00 hod. do 1. 2. 2021 7,00 hod.
Mgr. Helena MORTLOVA

od 1. 2. 2021 7,00 hod. do 8. 2. 2021 7,00 hod.
JUDz. Martina STORKANOVA

od 8. 2. 2021 7,00 hod. do 15. 2. 2021 7,00 hod.
Mgr. Veronika NOVOTNA

od 15. 2. 2021 7,00 hod. do 22. 2. 2021 7,00 hod.
JUDzt. Roman WINKLER

od 22. 2. 2021 7,00 hod. do 1. 3. 2021 7,00 hod.
Mgr. Martin PROKOP

od 1. 3. 2021 7,00 hod. do 8. 3. 2021 7,00 hod.
Mgr. Michaela BILA

od 8. 3. 2021 7,00 hod. do 15. 3. 2021 7,00 hod.
Mgt. Helena MORTLOVA

od 15. 3. 2021 7,00 hod. do 22. 3. 2021 7,00 hod.
Mgt. Jifi VANEK

Za spravnost vyhotoveni: Ivana Kfemenova



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

tyden -

tyden -

tyden -

tyden -

tyden -

tyden -

tyden -

tyden -

tyden -

tyden -

tyden -

tyden -

tyden -

od 22. 3. 2021 7,00 hod. do 29. 3. 2021 7,00 hod.
Mgr. Veronika NOVOTNA

od 29. 3. 2021 7,00 hod. do 6. 4. 2021 7,00 hod.
Mgr. Jaroslava NOVOTNA

od 6. 4. 2021 7,00 hod. do 12. 4. 2021 7,00 hod.
Mgr. Martin PROKOP

od 12. 4. 2021 7,00 hod. do 19. 4. 2021 7,00 hod.
Mgr. Lucie CEKALOVA PORIZKOVA

od 19. 4. 2021 7,00 hod. do 26. 4. 2021 7,00 hod.
Mgr. Helena MORTLOVA

od 26. 4. 2021 7,00 hod. do 3. 5. 2021 7,00 hod.
JUDx. Ivana JAKSICOVA

od 3. 5. 2021 7,00 hod. do 10. 5. 2021 7,00 hod.
Mgr. Veronika NOVOTNA

od 10. 5. 2021 7,00 hod. do 17. 5. 2021 7,00 hod.
Mgr. Jana PROVAZNIKOVA

od 17. 5. 2021 7,00 hod. do 24. 5. 2021 7,00 hod.
Mgr. Martin PROKOP

od 24. 5. 2021 7,00 hod. do 31. 5. 2021 7,00 hod.
JUDtz. Lenka PAVKOVA

od 31. 5. 2021 7,00 hod. do 7. 6. 2021 7,00 hod.
Mgr. Helena MORTLOVA

od 7. 6. 2021 7,00 hod. do 14. 6. 2021 7,00 hod.
JUDr. Martina STORKANOVA

od 14. 6. 2021 7,00 hod. do 21. 6. 2021 7,00 hod.
Mgr. Veronika NOVOTNA

Tabor 11. prosince 2020

JUDr. Roman Winkler v. r.
pfedseda okresniho soudu

Za spravnost vyhotoveni: Ivana Kfemenova



